
Techn i sche Ände rungen vo rbeha l t en - Techn i ca l changes rese rved -

Uniprop TR50-2 ... TRE60-2 - Flumen OPTI / EXCEL TR50-3 ... TR75-2

Kunde
Customer

Angebot - Quotation -
Auftrag - Order -
Nr. - No.:

Projekt
Project

2023 -08 -11 Sp

Zubehör - Accessories -

Führungsrohrlänge
Guide pipe length L1= L2= L3= m

Standard L=

Teile - parts -
montiert - mounted -

6 m

A4 = 1.4571 / AISI 316Ti /
A2 = 1.4301 / AISI 304 /

= Befestigungssatz / fixing elements /

6011084

6019660

6010939 Ø17-25

6011090

6011081

6011066

6011059

6011090

6011031

6010939 Ø17-25

6011090

6011116

6010939 Ø17-25

6010954

6011005

A2
A4

AVU 80

KMAT
6000553

6010954

6011005

A2
A4

AVU 100

KMAT
6000553

6011005

AVU 120

KMAT
6000553

6010954

A2
A4

6010940 Ø10-17

6010940 Ø10-17

6010940 Ø10-17

TR xx-x.___-__/8V
TR xx-x.___-__/8

TR xx-x.___-__/16
TR xx-x.___-__/12

TR xx-x.___-__/24

6011116

6011193

6011193

6011193

Schwenkbereich auftragsbezogen prüfen!!!
Working range - depending on order!!!

He imga r tens t raße 1 -3
Te le fon +49 9281 974-0
www.w i l o . com E-Ma i l : i n fo@wi lo . com

Fax +49 9281 96528
D-95030 Ho f /Saa le

Mod i f i c a t i ons techn iques rése rvées

Accessoires

Client

Offre
Commande

Projet

Longueur du tube de guidage

monté
pičces séparées

Z 6 CNDT 17-12
Z 7 CN 18-09

éléments de fixation

Zb027 .p r t

Gamme d'orientation - dépendant de la commande!!!

Rahmen vert. verstellbar - Frame vert. adjustable - Bâti réglable vert.

Flumen OPTI / EXCEL
TR50-3 ... TR75-2

Uniprop -2

KMAT 6000249 - TR 50-2
KMAT 6000250 - TR 60-2
KMAT 6000251 - TR 75-2
KMAT 6081572 - TRE 50-2
KMAT 6081571 - TRE 60-2

KMAT 6091012 - TR 50-3
KMAT 6091005 - TR 60-3
KMAT 6091006 - TRE 50-3
KMAT 6091011 - TRE 60-3


